お客様各位

年末年始の営業のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始の営業日につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

 電話窓口 路線便による出荷

２０２２年１２月２８日（水） 午後５：００迄 特別体制

１２月２９日（木）

年末年始休業期間

２０２３年  １月３日（火）

１月４日（水） 通常 特別体制

※尚、毎週土曜日開設の『  』も年末年始休業期間中は誠に勝手ながら

休業とさせて頂きますので予めご了承願います。

また、年末年始期間の特に１２月２８日と１月４日につきましては「路線便業者による集配業務は

各社とも特別体制」となる為、集荷は出来ない、配達も出来ない、さらには大幅な納期遅延など通常

の集配体制とは全く異なりますので、予め余裕をもっての材料手配の程お願い申し上げます。

以上

2022年 12月